
                       OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 3420    
                             Telefax:  02/ 795 3421 

                             Email:tajnistvo@cirkulane.si 

obcina.cirkulane@cirkulane.si 

 

 

 

 
 

6. Sklep o sofinanciranju izgradnje Urgentnega 
centra na Ptuju 

 

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


                       OBČINA CIRKULANE 
                             Cirkulane 58  
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si 
                                        obcina.cirkulane@cirkulane.si  
 
 
Številka:  
Datum: 22. 11. 2017 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE CIRKULANE 
 
 
 
Zadeva:  Predlog Sklepa o zagotovitvi sredstev za izgradnjo Urgentnega centra na Ptuju  
 
 
V skladu z določili 29. člena Statuta občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
32/17) in 71. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 32/17), predlagam občinskemu svetu občine Cirkulane v obravnavo in sprejem predlog 
Sklepa o zagotovitvi sredstev za izgradnjo Urgentnega centra na Ptuju.  
 
 
 

 
 
 

                Janez Jurgec, 
župan občine Cirkulane 

 
 
 
 
 

 
Priloga:  

- predlog sklepa z obrazložitvijo, 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
                      

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


 
  

 Predlog 
            november 2017 

 
Na podlagi 14. člena Statuta občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/17) je 
Občinski svet občine Cirkulane na ______ seji, dne ______, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 o zagotovitvi sredstev za izgradnjo Urgentnega centra na Ptuju 

 
1. 

Občina Cirkulane bo za namen izgradnje Urgentnega centra na Ptuju v proračunu za leto 2018 
zagotovila finančna sredstva v višini 8.120,00 EUR. 

 
2. 

Občina Cirkulane soglaša s pristopom h Konzorcijski pogodbi za namen sofinanciranja izgradnje 
Urgentnega centra na Ptuju. 
 

3. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinske svetu občine Cirkulane.  
 
Številka:  
Datum: 
______________________________________________________________________________ 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

Izgradnja Urgentnega centra na Ptuju je za prebivalce Spodnjega Podravja zelo pomembna. Po 
navedbi direktorja Splošne bolnišnice Ptuj, predstavlja neizgradnja urgentnega centra resno 
grožnjo ohranjanju statusa regijske bolnišnice, ki po svoji velikosti in kapacitetah glede na 
velikost regije in število prebivalcev, ne dosega primerljivih pogojev dela in s tem ustvarja 
neenakost v zdravstveni obravnavi državljanov Republike Slovenije. 
 
Kronologija aktivnosti v smeri izgradnje se vleče že 5 let. Republika Slovenija je leta 2015 pri 
določitvi mreže urgentnih centrov v Sloveniji uvrstila Splošno bolnišnico Ptuj v Načrt razvojnih 
programov države ob določitvi lastne finančne udeležbe Splošne bolnišnice Ptuj v višini 
620.000,00 EUR za izgradnjo Urgentnega centra na Ptuju. Svet zavoda Splošne bolnišnice Ptuj je 
na seji dne 15. 6. 2012, sprejel Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) in na seji 
dne 3. 6. 2015 potrdil noveliran Investicijski program (IP).  
 
Splošna bolnišnica Ptuj sama ni zmožna zagotoviti manjkajočih finančnih sredstev za izgradnjo 
urgentnega centra. Po ocenah so dobro tretjino manjkajočega deleža zbrala podjetja iz širšega 
območja Spodnjega Podravja. Akcijo zbiranja denarja so zagnali Talum d.d., Perutnina Ptuj d.d. 
in Finakos d.o.o.. 
Problem zagotavljanja preostalega dela manjkajočih sredstev za izgradnjo urgentnega centra so 
prepoznali tudi župani občin Spodnjega Podravja ter na 12. redni seji Kolegija županov 
Spodnjega Podravja, dne 11. septembra 2017, podpisali Pismo o nameri sofinanciranja izgradnje 
Urgentnega centra na Ptuju, s čimer so se zavezali, da bodo lokalne skupnosti aktivno pristopile k 



 
  

zbiranju potrebnega sofinancerskega deleža Splošne bolnišnice Ptuj ter zagotovile manjkajoča 
sredstva v proračunih za leto 2018. Na tej podlagi je bila podpisana tudi Konzorcijska pogodba za 
namen sofinanciranja izgradnje Urgentnega centra na Ptuju, št. 161-1/2016 z dne 4. 10. 2017, 
katere podpisniki so vsi župani (19) Spodnjega Podravja. V pogodbi je opredeljeno, da občine 
zagotovijo za izgradnjo urgentnega centra 300.193,00 EUR. Ta višina sredstev je razdeljena 
glede na število prebivalcev in tako bo Občina Cirkulane za namen izgradnje urgentnega centra v 
proračunu za leto 2018 zagotovila finančna sredstva v višini 8.120,00 EUR. 
 
Ministrstvo za zdravje je ob pregledu dokumentacije (pisma o nameri, konzorcijske pogodbe,…) 
presodilo, da potrebuje za dokončno potrditev finančne konstrukcije s strani občin še sklepe 
občinskih svetov, v katerih bo dana zaveza o zagotovitvi sofinancerskega deleža v letu 2018.  
 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu občine Cirkulane predlagam, da predloženi dokument 
obravnava in sprejme Sklep o zagotovitvi sredstev za izgradnjo Urgentnega centra na Ptuju. 
 
 
            Janez Jurgec, 
                 župan občine Cirkulane 




